



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Herlev Dyreklinik ApS

Herlev Ringvej 9, 2730 Herlev

CVR-nr. 44 14 27 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2024.

Thea Sigbrit Kamstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Herlev Dyreklinik ApS Herlev Ringvej 9 2730 Herlev |
| | CVR-nr.: 44 14 27 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thea Sigbrit Kamstrup |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro |
| Modervirksomhed | Alvina ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen dyrlægepraksis og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.346.452 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.668 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året har været udfordret på bogholderidelen. Selskabet har udliciteret bogholderiet. Det er ledelsens opfattelse at det eksterne bogholderiservice ikke har ført løbende afstemning med alle bankkonti. Dette til trods for at de er blevet påmindet om dette gentagende gange. Ved hver kvartalsmoms har der ydermere skulle gøres status og der har været stillet opfølgende spørgsmål omkring dette, og krav om øjeblikkelig indsats for at opdatere bogføringen af alle konti.

I 2024 er der sket ændringer i bemanningen hos bogholderiservice, ligesom ledelsen har øget sin fokus på området.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.346.452 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.776.547 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -482.254 |
| Driftsresultat | 87.651 |
| Andre finansielle indtægter | 867 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -83.916 |
| Resultat før skat | 4.602 |
| Skat af årets resultat | -21.270 |
| Årets resultat | -16.668 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -16.668 |
| Disponeret i alt | -16.668 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| Goodwill | 801.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>801.000</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.996.317 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.996.317</u> |
| Deposita | 101.175 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>101.175</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.898.492</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 839.123 |
| Varebeholdninger i alt | <u>839.123</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 43.434 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 522.646 |
| Andre tilgodehavender | 67.726 |
| Tilgodehavender i alt | <u>633.806</u> |
| Likvide beholdninger | 265.984 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.738.913</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.637.405</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 |
|---|-------------------------|
| Note | <u>2023</u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 1.261.200 |
| Egenkapital i alt | <u>1.301.200</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 309.518 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>309.518</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | 150.030 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>150.030</u> |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 315.860 |
| Gæld til pengeinstitutter | 572.593 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 407.255 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 471.402 |
| Selskabsskat | 10.178 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 375 |
| Anden gæld | 1.098.994 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.876.657</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.026.687</u> |
| Passiver i alt | <u>4.637.405</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 4 Eventualposter | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 1.277.868 | 0 | 1.317.868 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -16.668 | -16.668 |
| Overført til overført resultat | 0 | -1.277.868 | 1.277.868 | 0 |
| | 40.000 | 0 | 1.261.200 | 1.301.200 |

Noter

2023

1. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 5.188.420 |
| Pensioner | 499.415 |
| Andre omkostninger til social sikring | 88.712 |
| | 5.776.547 |

| | |
|--|----|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 13 |
|--|----|

2. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2023 | Restgæld efter 5 år |
|---------------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | 146.300 | 146.300 | 0 | 0 |
| Anden gæld | 319.590 | 169.560 | 150.030 | 0 |
| | 465.890 | 315.860 | 150.030 | 0 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 719 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------|
| | t.kr. |
| Goodwill | 801 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.996 |
| Varebeholdninger | 839 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 43 |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alvina ApS, CVR-nr. 44514524, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af moderselskabets årsrapport.